oluntate bona, ad hono-
ie, pro [ue anime ac noflre luorum pa-

_ ! alterio fancti fpiritus prope Soltwedele canonicorum
regularium jus patronalus ecclelie fancte Katharine, civitatis Soltwedele nove et altaris fancii

Mathei in eadem gccleiia fandati, prout dominus Conradus, nunc ibidem plebanus, ea poffidet,
in perpetuum pollidenda. Quam donationem, ficut de noftra bona voluntate dinolcitur procelfilfe,
ratificantes in hiis [eriptis, prelibato monalterio, prout in literis domine Agnetis, nolire conthoralis
predicte, [uper hoc confectis continetar, in Chrifli nomine confirmavimus, In cujus donationis et
noftre ratibabitionis ac confirmationis evidentiam pleniorem prelentem literam fgilli nofiri munimine
d.uximus roborandam. Teftes huius facti funt ftrenui Viri Ludolphus de l-Iohlue-rhe‘ Gunze-
linus et Borchardus de Bartensleve, Tidericus et Bernardus de Sccljuilenhmch_.

fratres, Johannes de Ampleve, milites, Bodo et Siffridus de Walltove, famuli, et alii
quam plures noftri fideles fide digni.  Datum Anno Domini MCCCXXIX,, in purificatione fancte Marie.

Nady Leny Br. Uk S, 949.

XCVL - Hergog Otto von Braunjdhiweig und die Hergogin Agned unterorduen die Befigungen
ved Johann Wolf und der Gebritder Heinvich und Jordan von Walftawe dem Salzwedelfdhen
Stadtredite, am 25. Mdavy 1329.

Dei gratia nos Otto, Dux in Brunefwich, antique Marchie Dominus, ac Agnes,
eadem gratia Duciffa ibidem, tenore prefentium recognolcimus et fatemur, Quod curiam zitenis
ac omnia bona cum omnibus fuis iuribus, que Johanni dicte Wulf, Hinrico et Jordano
fratribus dictis de Walltoue pertinebant, ad ius civitatis Soltwedel locatimus et locamus per
preflentes, ita quod manfi de dictis bonis, qui cum aratro coluntur, tot fertones nobis et mnoftris
{uceelloribus fingulis annis ad feftum beati Martini dabunt, ficut et dantur de manfis dicte eiui-
tatis, Teltes huius [unt Guntzelinus et Borchardus de Ber[_ensleuel Bartoldus '-]3.
Veltem et Johannes de Ampleue, milites noftri. In huius euidentiam prefentem literam de-
dimus noftris figillis firmiter communitam. Datumn anno domini M?. CCC®. XXIX,, in die annuncia-
tionis beate marie virginis,

RNacy bem Original im Salyw, Hedhiv VII, 23.

XCVIL  Die Hergogin Agnes, Hervin ber Altmark, belehnt Bitvger 3 Salywedel mit einer
Hufe Landed in Lutleny, am 2. April 1329.

Ne ea que fiunt in tempore fimul labantur cum tempore, literis autenticis [olent firmiter
roborari. Hinc elt quod nos Agnes, dei gratia in Brunefluieh Ducilla, antique Marchie
domina, matura deliberatione prebabila, civibus nofiris nove civitatis Soltwedel, Johanni de
Veleuiz et [ue uxori domine dicte Wmpe, ac Johanni dicto de Geggeleue et domine Yde,
fue matertere, ac fuis veris heredibus contulimus et in hiis (criptis conferimus unum manfam fitum
in loco, qui dicitur Putlandes, cum omnibus isribus, videlicet campis, viis, inviis, pratis, pafcuis
libere pollidendum. Huivs rei teltes funt Bartoldus de Veltym, miles, dominus Conradus,
plebanus in Gardelege, dominus Henricus dictus Man, noflri capellani, Halt de Baldow,
nofter marfecalcus, et Johannes de fonte, nolter givis antique civitatis Soltwedel, et ali
quam plures fide digni. In huius teltimonium prefens [eriptum dedimus noftro figillo communitum.
Datum Soltwedel, Anno domini M°. CCC® XXIX®. dominico die, quo cantatur letare Jerufalem.